
ÜAK, Ülkelerarası Komitesi Başkanı Mithat 
Sucuoğlu tarafından organize edilen Belgrad ge-
zisi 28 Eylül -01 Ekim arasında gerçekleşti. Bu 
gezide Sırbistan Rotary külüpleri ile güzel ve 
uzun vadeli ilişkilerin ilk adımları atıldı. 2440. 
bölgeden giden Rotaryenler ilk akşam RC Belg-
rade Skadarlija tarafından organize edilen ve o 
kulübün çoçuklarla ilgili bir projesine fonlama 
amaçlı yemeğinde RC Skadalija ve RC Metropo-
litan üyeleri ile tanıştı. RC SKADARLİJA baş-
kanı İgor Dimitrijev, ve RC Metropolitan Başka-
nı Davkov SOVRAN’nın hoş geldin konuşmala-
rının ardından, geceye NoviSad'dan özel olarak 
toplentı için katılan gelecek dönem guvernörü 
Bayan Ljiljana LAİNOVİÇ ile karşılıklı yapabi-
leceğimiz projeler hakkında görüşüldü.

Ertesi gün RC Belgrad Metropolitanın Ge-
rontology Centre Vozdovac huzur evi tadilat pro-
jesini ziyaret ederek bahçe süslemesinde çiçek-
ler dikerek katkıda bulunduk. Ardından RC Met-
ropolitan üyeleri ile yemek yendi. Katılımcıları 
RC Metropolitan üyesi ve Sırbistan’nın tanınmış 
rejisörlerinden ve Sırbistan film derneği başkanı 
Bay Milan Knezeviç ağırladı.

Akşam, Belgrade Grand Hyatt otelinde RC 
Gündoğdu,  2440 Bölge ve RC Metropolitan 2483 
Bölge arasında güzel bir tören ile kardeş kulüp 
anlaşması imzalandı. Hem ÜAK Türkiye–Sır-
bistan Başkanı Mithat Sucuoğlu, hem GDG Ve-
limir STEFANOVİÇ, ve ARRC Zone 20B 2018-
19, konuşmalarında ICC’nin önemini ve iki ülke 
arasında kurulan bu köprünün mutluluğunu ifa-
de ettiler.

Son gün ICC Sırbistan-Türkiye Başkanı Ba-
yan Ivana Zdravkovic ekibe Belgradı gezdirdi. 
Rotaract Külübü Metropolitan'ın davetlisi ola-
rak barış parkı projeleri incelendi. Başkan Ivana 
Zadravkoviç evinde vermiş olduğu veda yeme-
ğinde RC Metroplitan üyeleri ve kulübün kurucu 
başkanı Bay Nikola OBRADOVİC, ile güzel bir 
akşam geçirildi. Geleçekde karşılıklı ziyaretler 
planlandı.

ÜAK'ın çalışmaları kardeş kulüpleri arttırdı
2018-19 döneminde etkin faaliyetler gösteren Ülkelerarası Komite  ÜAK (ICC), Başkan Mithat 

Sucuoğlu önderliğinde Ukrayna, Sırbistan ve Portekiz'de kardeş kulüp anlaşmalarını gerçekleştirdi 

2440. Bölgeden Gündoğdu RK ile 2483. Bölgeden Belgrad'ın Metropolitan Rotary 
kulübü kardeş kulüp anlaşması imzaladılar.

ICC Türkiye Başkanı Mithat Sucuoğlu
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ÜAK Türkiye-Portekiz Başkanı Mithat Sucuoğlu 
08.11. – 11.11.2018 tarihlerinde Porto’ya gezi düzenledi. 

Bölge Rotaryenlerini havaalanında karşılayan ICC 
Portekiz Üyesi ve 1970. Bölge 2020-21 dönemi Guvernörü 
Sergio Almeida gezi boyunca katılımcıları yalnız bırak-
madı.

Porto RC tarafından Grand Hotel Porto'da düzenlenen 
öyle yemeği toplantısında ICC Türkiye–Portekiz heyet-
leri bir araya geldi. ICC Portekiz başkanı Artur de Alme-
ida, ICC Türkiye Bölge Başkanı Esat Kardıçalı, ICC Por-
tekiz Vice-President Cecilia Sequeira, ICC-Türkiye–Por-
tekiz Başkanları, Waldemar de Sa  ve Mithat Sucuoğlu, 
ICC Türkiye Portekiz üyeleri Sergio Almeida (RC Arouca), 
İbrahim Durak (Kuşadası RC), Asistan Guvernör Rezzak 
Kanağ (Balıkesir RC), Afet Aksu (Bodrum RC) ve E-Kulüb 
Başkanı İçlal Kardıçalı yapılacak olan çalışmaları ve pro-
jeleri değerlendirdiler.

Manisa RK, Karşıyaka RK, Didim RK, Balıkesir RK, 
Kuşadası RK, Söke RK, Bodrum Karia R ve Mavişehir Ro-
tary külüblerinin katılımları ile gerçekleşen Porto ziyareti 
esnasında, 2440. bölgeden E-Kulüb,  Kuşadası RK ve Kar-
şıyaka RK ile Portekiz'in 1970. bölgesinin E-Kulüb, Arou-
ca RK ve Feira de Santana RK Kardeş kulüp anlaşmaları 
imzaladı. Törende 1960. Bölge Guvernörü Bayan İlda Bras 
ve 1970. Bölge Guvernörü Joaquim Branco da vardı

GDG ve ÜAK 2440. Bölge Başkanı Esat Kardiçalı'nın 
komiteye vermiş olduğu destekden dolayı kendisine teşek-
kür ederiz.

ÜAK 2440. Bölge Başkanı, Karşıyaka RK GDB Esat Kardiçalı 
Portekiz'deki toplantıda kürsüde (üstte) Porto'yu ziyaret eden Türk 

Rotaryenler (altta)

Porto ve 2440. bölge köprü kurdular 
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